Carriéres d'Etavaux

Point de Mesure:

DATEDUTIR

CARRIERES D'ETAVAUX

Sud du Hameau d'Etavaux

08/01/24
02/02/24
23/02/24
08/03/24
29/03/24
19/04/24

Moyenne

Maximum

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:01

Seuil Valeurs

Maximum - Alerte

Point de Mesure:

DATEDUTIR

VITESSE PONDEREE
VITESSE SUPERIEUR
REFERENCE LOCALISATION DE LA MESURE CHARGE UNITAIRE (kg) DISTANCE (m) TRANSVERSALE(mm/s) VERTICALE (mm/s)  LONGITUDINALE (mm/s) (mm/s) SUPRESSION (dBL) OBSERVATIONS
2024-CE-601 Sud du Hameau d'Etavaux 70 361 1.763 1.169 1.467 1.763 109.2 RAS
2024-CE-602 Sud du Hameau d'Etavaux 70 350 1.685 2.016 1.594 2.016 106.5 RAS
2024-CE-603 Sud du Hameau d'Etavaux 70 340 1.062 1.220 1.115 1.220 108.8 RAS
2024-CE-604 Sud du Hameau d'Etavaux 70 330 Pas mesure, batterie HS
2024-CE-605 Sud du Hameau d'Etavaux 70 321 1.189 1.901 1.749 1.901 109.9 RAS
2024-CE-106 Sud du Hameau d'Etavaux 45 714 Pas de mesure, capteur en étalonnage
1.73
10 10 10 10
5 5 5 5

Habitation Montigny

08/01/24
02/02/24
23/02/24
08/03/24
29/03/24
19/04/24

Moyenne

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:01

VITESSE PONDEREE
REFERENCE LOCALISATION DE LA MESURE CHARGE UNITAIRE (kg) DISTANCE (m) TRANSVERSALE(mm/s) VERTICALE (mm/s)  LONGITUDINALE (mm/s) VITESS(E:[:[ZTRIEUR SUPRESSION (dBL) OBSERVATIONS
2024-CE-601 Habitation Montigny 70 361 Pas de mesure
2024-CE-602 Habitation Montigny 70 354 1.715 1.715 1.022 1.715 107.5 Panne de capteur sur la voie transversale
2024-CE-603 Habitation Montigny 70 347 1.481 1.374 1.091 1.481 116.6 RAS
2024-CE-604 Habitation Montigny 70 341 1.531 1.088 1.220 1.531 112.6 RAS
2024-CE-605 Habitation Montigny 70 337 1.355 1.307 1.112 1.355 112.6 RAS
2024-CE-106 Habitation Montigny 45 642 Pas de déclenchement = <0.3 mm/s

1.52
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Seuil Valeurs

Point de Mesure:

Route de Fleury

REFERENCE LOCALISATION DE LA MESURE CHARGE UNITAIRE (kg)

DISTANCE (m)

OBSERVATIONS

DATE DUTIR
08/01/24 14:00
02/02/24 14:00
23/02/24 14:00
08/03/24 14:00
29/03/24 14:00
19/04/24 14:01

Moyenne

Seuil Valeurs

2024-CE-601 Route de Fleury 70
2024-CE-602 Route de Fleury 70
2024-CE-603 Route de Fleury 70
2024-CE-604 Route de Fleury 70
2024-CE-605 Route de Fleury 70
2024-CE-106 Route de Fleury 45

485
489
495
499
504
420

VITESSE PONDEREE
VITESSE SUPERIEUR
TRANSVERSALE(mm/s)  VERTICALE (mm/s)  LONGITUDINALE (mm/s) (mm/s) SUPRESSION (dBL)
0.804 0.665 0.740 0.804 107.0
0.830 0.851 0.748 0.851 1126
0.886 0.712 1.016 1.016 115.2
0.337 0.380 0.574 0.574 110.2
0.81

RAS
RAS
Pas de mesure
Pas de mesure, capteur en réparation
RAS
RAS
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